カテゴリー6 ハイスピード
過酷な環境に
対応できるコネクタ
2Mシリーズ及びカテゴリー6に適合するハイスピードコネクタ
特性：
•に準拠し1Gビット・イーサネット伝送用
に250 MHzまでの範囲でカテゴリー6の特
性を満足します。

PFN
注: パネル取付ナットトルク: 2.0 Nm.
型番の見方
モデル
アライメントキー:
Mシリーズカタログ参照
シリーズ: 2M
インサート構成: 514
コンタクト: クリンプ / 基板取付
インシュレータ:
L = PEEK (ピーク材）
バリアント: P = 充填 /
T = モールドストップ
ケーブル最大外径 ø:
6, 7, 8 mm
プラグ
ハウジング:
X	=	ニッケルメッキア
		  ルミ合金 1)
I	 =	ニッケルフッ素樹
		  脂アルミ合金 2)
注: 1) 無煙炭色/48時間塩水噴霧耐性 2) 無煙炭色/500時間塩水噴霧耐性 RoHS 2/REACH.
FMN.2M.514.XLCT6 = キー (N) 付ストレートプラグ、2Mシリーズ、無煙炭ニッケルメッキアルミ合金の外
殻、PEEK (ピーク材) インシュレータ、オスクリンプコンタクト、モールドストップ、6mmケーブル外径
型番例:
HEN.2M.514.XLNP
HEN.2M.514.ILNP 塩水噴霧耐性
HEN.2M.514	 固定ソケット、固定ナット、キー
	 (N) もしくは (P, U)、基板用、防水
	 (バックパネルマウント）
推奨クリンプ冶具:
DCE.91.072.MVCM.
M
17
x1
ø
 2
1
8.
89
ø
 2
0.
8
21
5.30.8
13.8
5 maxi
16.8
S 15.5
S 18
		FM	 N 	 2	 M 	 5	 1	 4 	X	 L	 C T 6. . .
¯
A